关于颁发上银理财有限责任公司《金融许可证》的公告

下列机构经中国银行保险监督管理委员会上海监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。
[bookmark: _GoBack]
机构名称：上银理财有限责任公司
机构编码：ZOO45H231000001
许可证流水号：00855156
批准成立日期：2022年3月3日
营业地址：上海市黄浦区中山南路666弄2幢2号实际楼层2层、3层
电话：021-23087367   邮编 200010
业务范围：
（一）面向不特定社会公众公开发行理财产品，对受托的投资者财产进行投资和管理；
（二）面向合格投资者非公开发行理财产品，对受托的投资者财产进行投资和管理；
（三）理财顾问和咨询服务；
（四）经银保监会批准的其他业务。
发证机关：中国银行保险监督管理委员会上海监管局
发证日期：2022年3月7日

注：以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站上（www.cbirc.gov.cn）查询